
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO BÁSICO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
VIAS:ENDEREÇO:

RUA 08 ENTRE AVENIDA F E AVENIDA G PAR E ÍMPAR

03 - RUA 08 ENTRE AVENIDA F  E AVENIDA G

01.PLANTA DE SITUAÇÃO
ESC: 1/1000

02. CORTE TRANSVERSAL A-A DAS RUAS
ESC: 1/100

A

A

RUA 08 - LADO PAR

RUA 08 - LADO ÍMPAR

5,
6

5,
6

ÁREA TOTAL: 1097,54 m²
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03. DETALHE DO RAIO
ESC: 1/10
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A recape: (9,00)² - π  (9,00)²______
4

= 17,38m²

06. DETALHE DA EXTREMIDADE DO CANTEIRO
ESC: 1/50
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Detalhe avenida DÁrea considerada á soma do recape
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Detalhe avenida EÁrea considerada á soma do recape

07. DETALHE DA EXTREMIDADE DO CANTEIRO
ESC: 1/50

08. ÁREA A SER RECAPEADA
ESC: 1/1000

CANTEIRORUA RUA CALÇADACALÇADA

GUIA

SARJETA

0,2 5,6 0,2 2,3 0,2 5,6 0,2

14,30

10.00

2.
3

RUA 08 - LADO PAR

RUA 08 - LADO ÍMPAR

05. DETALHE 2 MEIO DO CANTEIRO
ESC: 1/10

4.70

2.
3

RUA 08 - LADO PAR

RUA 08 - LADO ÍMPAR

04. DETALHE 1 MEIO DO CANTEIRO
ESC: 1/10

86,8

21

Á RECAPEAR

Engº Civil ALESSANDRO CHIQUINI
CREA/SP: 5070132321

ART: 28027230221737369

RESPONSÁVEL TÉCNICO
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